
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 

VÁŠ DOPIS ČJ.:                                                                       
ZE DNE:                                      
NAŠE ČJ.: MCBSev/028619/23/OB  
SPIS. ZN.:          MCBSev/028619/23/OB 

VYŘIZUJE: Mgr. Lenka Gerichová 
TEL.: 776 200 304 
E-MAIL: gerichova.lenka@sever.brno.cz  
DATUM: 11.07.2023 
 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane magistře, 

 

Statutární město Brno, městská část Brno-sever, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne 04.07. 2023 Vaši žádost podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací: 

 

1. Znění Dohody o provedení oprav – stavebních úprav nájemní jednotky, v souladu s ustanovením 

§2220 zákona č. 89/2012, Sb. Občansky zákoník, k bytové jednotce č. 4/5 na adrese Fišova 401/5, 

Brno uzavřené s paní Světlanou Vihor.  

2. Předávací nebo přejímací po dokončení stavebních úprav nájemní jednotky protokol k bytové 

jednotce č. 4/5 na adrese Fišova 401/5, Brno s paní Vihor. 

3. Zápis z předání nebo kontroly bytové jednotky č. 4/5 na adrese Fišova 401/5, Brno, po dokončení 

stavebních úprav nájemní jednotky s paní Vihor. 

 4. Kopie daňových dokladů a fotodokumentace zařizovacích předmětů bytové jednotky č. 4/5 na 

adrese Fišova 401/5, Brno, které paní Vihor doložila k proplacení těchto zařizovacích předmětu, jež 

nastalo dne 21.6.2022. 

5. kolik osob a od kterého okamžiku (data) je hlášených k bydlení v bytové jednotce č. 4/5 na adrese 

Fišova 401/5, Brno, která se nachází ve vlastnictví Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 

196/1, Brno-město, 60200 

 

Přílohou poskytujeme anonymizované dokumenty k bodům 1 a 4. K bodům 2 a 3 poskytujeme 

fotodokumentaci pořízenou v průběhu slučování bytových jednotek 4 a 5, která slouží jako forma 

zápisu ze šetření a byla využita i k proplácení zařizovacích předmětů k bodu 4. 

K bodu 5 sdělujeme, že v bytové jednotce č. 4/5 v BD Fišova 401/5 byla od 01.09.2019 hlášena 1 

osoba a od 01.05.2023 jsou v uvedeném bytě hlášeny 2 osoby. 

S pozdravem 

otisk úředního razítka 

 

Ing. Pavla Kudláčková 

vedoucí odboru bydlení 

Vážený pan 

 

Mgr. Jiří Navrátil 

Nevrklova 1879 

615 00 Brno 

 

DS: zgba4iu 


